
5,1 %   

12,2 %   

37,5 %   

27,7 %   

17,4 %   

Altersstruktur im Stadtteilzentrum Nadorster Straße Nord und 

in der Gesamtstadt 

0-5 Jahre

6-20 Jahre

21-44 Jahre

45-64 Jahre

>64 Jahre

in Prozent

Quelle:  Stadt Oldenburg, FD Stadtinformation und Geodaten Stand 12/2014

Gesamtstadt

Stadtteilzentrum 

Nadorster Straße Nord

18,8 %

5,0 %

13,8 %

33,7 %

28,6 %


